

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Tangará
Prefeitura Municipal de Tangará
Pregão Eletrônico - 136/2024

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
19/09/2024 17:26	19/09/2024 17:30	02/10/2024 23:59	07/10/2024 09:00	07/10/2024 09:01

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001							
	0001	CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 153X110 6MM	57,14	120,00	UN[Homologado	Menor Preço
	0002	CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 183X110 6MM	64,80	120,00	UN[Homologado	Menor Preço
	0003	CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 213X110 6MM	79,85	120,00	UN[Homologado	Menor Preço
	0004	CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 213X50 4MM	23,75	120,00	UN[Homologado	Menor Preço
	0005	CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 244X110 6MM	87,44	120,00	UN[Homologado	Menor Preço
	0006	CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 244X50 4MM	25,20	120,00	UN[Homologado	Menor Preço
	0007	CUMEEIRA ARTICULADA 4MM	20,70	250,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0008	CUMEEIRA ARTICULADA 6MM	49,90	100,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0009	GOIVA FRANCESA	8,50	200,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0010	TELHA FRANCESA	3,80	2.500,00	UND	Homologado	Menor Preço
	0011	TELHA COLONIAL	3,80	600,00	UND	Homologado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	64.226,60				
0002							
	0001	CANTONEIRA FORRO PVC	9,65	600,00	MLN	Deserto	Menor Preço
	0002	FORRO PVC 100X7 METROS QUADRADOS	31,30	300,00	M²	Deserto	Menor Preço
	0003	FORRO PVC 200X7 BRANCO NEVE	31,63	450,00	M²	Deserto	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	29.413,50				
0003							
	0001	AREIA MEDIA	237,96	350,00	M³	Deserto	Menor Preço
	0002	ARGAMASSA SACO COM 20 KG AC-I	15,07	200,00	SC	Deserto	Menor Preço
	0003	ARGAMASSA SACO COM 20 KG AC-II	26,40	200,00	SC	Deserto	Menor Preço
	0004	ARGAMASSA SACO COM 20 KG AC-III	36,13	200,00	SC	Deserto	Menor Preço
	0005	BARRA DE APOIO ARTICULADA 73CM (ALUMÍNIO)	289,00	30,00	UN	Deserto	Menor Preço
	0006	BARRA DE APOIO EM L 70X60CM (ALUMÍNIO)	145,00	30,00	UN	Deserto	Menor Preço
	0007	BARRA DE APOIO PARA LAVATÓRIO 80CM (ALUMÍNIO)	120,00	30,00	UN	Deserto	Menor Preço
	0008	BARRA DE APOIO RETA PNE 60CM (ALUMÍNIO)	100,23	30,00	UN	Deserto	Menor Preço
	0009	BARRA DE APOIO RETA PNE 70CM (ALUMÍNIO)	109,46	30,00	UN	Deserto	Menor Preço



0010	BARRA DE APOIO PNE RETA 80CM (ALUMÍNIO)	121,63	30,00	UN	Deserto	Menor Preço
0011	BLOCOS CONCRETO	5,36	5.500,00	UN[Deserto	Menor Preço
0012	CAIXA AY 2X4	3,00	6,00	UN	Deserto	Menor Preço
0013	CAL FINO	22,42	150,00	SC	Deserto	Menor Preço
0014	CAL HIDRATADO 20KG	24,26	300,00	SC	Deserto	Menor Preço
0015	CANAleta DE PVC C/ ADESIVO 20X10X2.0	9,67	250,00	PS	Deserto	Menor Preço
0016	CANAleta DE PVC C/ ADESIVO 20X12X2.0	13,37	100,00	PS	Deserto	Menor Preço
0017	CANAleta DE PVC C/ ADESIVO 32X12X2.0	40,00	250,00	UN	Deserto	Menor Preço
0018	CANAleta DE PVC C/ ADESIVO 40X12X2.0	50,00	250,00	UN	Deserto	Menor Preço
0019	CANAleta SIST X 20X10X1.0	12,00	100,00	UN[Deserto	Menor Preço
0020	CANAleta SIST X 40X16X2.0	47,79	100,00	UN[Deserto	Menor Preço
0021	CIMENTO CII - SACO 50 KG	42,56	550,00	SC	Deserto	Menor Preço
0022	ELEMENTO VAZADO DE CONCRETO (COBOGÓ) 40X40CM	36,00	400,00	UND	Deserto	Menor Preço
0023	ESPAÇADOR DE PLÁSTICO PARA CERÂMICA (5MM) (PACOTE)	10,54	10,00	UN	Deserto	Menor Preço
0024	ESPAÇADOR DE PLÁSTICO PARA CERÂMICA (3MM) (PACOTE)	10,27	10,00	UN	Deserto	Menor Preço
0025	ESPAÇADOR DE PLÁSTICO PARA CERÂMICA (1,5MM) (PACOTE)	11,41	10,00	UND	Deserto	Menor Preço
0026	ESPUDE PARA BACIA SANITÁRIA	7,00	110,00	UND	Deserto	Menor Preço
0027	FILTRO ANAERÓBIO PEAD CAPACIDADE MÍNIMA DE 350L	658,00	6,00	UND	Deserto	Menor Preço
0028	FIXADOR PARA CAL	3,94	170,00	UN	Deserto	Menor Preço
0029	IMPERMEABILIZANTE ASFÁLTICO (BETUMINOSO) 3,6L	203,05	25,00	UN	Deserto	Menor Preço
0030	LADRILHO HIDRÁULICO MODELO FIRENZE COR CINZA 45X45CM	52,11	530,00	UND	Deserto	Menor Preço
0031	LADRILHO HIDRÁULICO TATIL DIRECIONAL 45X45CM	17,05	110,00	UND	Deserto	Menor Preço
0032	LADRILHO HIDRÁULICO TATIL DE ALERTA 45X45CM	74,90	110,00	UND	Deserto	Menor Preço
0033	LAT SELADOR ACRILICO 18 LITROS...	151,30	30,00	UN	Deserto	Menor Preço
0034	MASSA DE CALAFETA 500 GR	22,90	20,00	UN	Deserto	Menor Preço
0035	PEDRA BRITA N°1	103,66	130,00	TO	Deserto	Menor Preço
0036	PEDRISCO	108,30	350,00	M³	Deserto	Menor Preço
0037	PISO CERAMICO PEI IV 45 X 45	32,00	500,00	M²	Deserto	Menor Preço
0038	PO DE PEDRA	107,33	130,00	M³	Deserto	Menor Preço
0039	REJUNTE	9,14	6.000,00	KG	Deserto	Menor Preço
0040	REJUNTE PARA ÁREAS MOLHADAS ACRÍLICO	30,50	60,00	KG	Deserto	Menor Preço
0041	REVESTIMENTO CERAMICA 30X60	45,00	200,00	M²	Deserto	Menor Preço
0042	TIJOLO 9X14X24	1,48	31.500,00	UN	Deserto	Menor Preço
0043	TIJOLOS MACIÇOS	2,02	5.500,00	UN	Deserto	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		493.795,85				

0004

0001	MADEIRITE 6,0 MM 2,20X1,10	66,23	150,00	UN	Homologado	Menor Preço
------	----------------------------	-------	--------	----	------------	-------------



0002	MADEIRITE 9,0 MM 2,20X1,10	94,03	150,00 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		24.039,00			
0005					
0001	PALANQUE DE CONCRETO 1,80M DE ALTURA 10X10CM C/ 5 FUROS	67,50	200,00 UND	Homologado	Menor Preço
0002	PALANQUE DE CONCRETO 0,70M DE ALTURA 10X10CM	31,50	200,00 UND	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		19.800,00			

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
19/09/2024 - 17:26	EDITAL PR ELETRÔNICO 57.pdf
19/09/2024 - 17:26	ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR - PE 57.2024.pdf
19/09/2024 - 17:26	Relação dos Itens da Licitação PE 57.2024.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
07/10/2024 - 09:27:50	Negociação aberta para o processo 136/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 1,4 do processo 136/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/10/2024 - 09:27:51	Negociação aberta para o processo 136/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 5 do processo 136/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/10/2024 - 09:35:33		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0005 do processo 136/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/10/2024 - 09:40:57		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0005 do processo 136/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/10/2024 - 10:33:00		Você recebeu uma nova negociação no lote 0001 do processo 136/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/10/2024 - 10:59:27		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 136/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/10/2024 - 11:05:55		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0004 do processo 136/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/10/2024 - 10:24:59	Documentos solicitados para o processo	Foram solicitadas diligências nos itens 1,4 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/10/2024 - 10:25:00	Documentos solicitados para o processo 136/2024	Foram solicitadas diligências no item 5 do processo 136/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/10/2024 - 10:33:44		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 136/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/10/2024 - 10:35:09		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0004 do processo 136/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/10/2024 - 12:56:32		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0005 do processo 136/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Itens marcados com **** estão cancelados.

Vencedores

FLORESCER SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 22.739.686/0001-70 - Endereço: AV JOAO MUNIZ REIS - CEP: 98400000 - UF: RS - Município: - Telefone: (55) 3744-8053

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		LOTE 01					
	0001	CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 153X110 6MM	CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 153X110 6MM	MULTILIT	120,00 UN[R\$ 57,12	R\$ R\$ 6.854,40



0002	CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 183X110 6MM	CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 183X110 6MM	MULTILIT	120,00 UN[R\$ 64,80	R\$ R\$ 7.776,00
0003	CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 213X110 6MM	CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 213X110 6MM	MULTILIT	120,00 UN[R\$ 79,85	R\$ R\$ 9.582,00
0004	CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 213X50 4MM	CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 213X50 4MM	MULTILIT	120,00 UN[R\$ 23,75	R\$ R\$ 2.850,00
0005	CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 244X110 6MM	CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 244X110 6MM	MULTILIT	120,00 UN[R\$ 87,35	R\$ R\$ 10.482,00
0006	CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 244X50 4MM	CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 244X50 4MM	MULTILIT	120,00 UN[R\$ 25,20	R\$ R\$ 3.024,00
0007	CUMEEIRA ARTICULADA 4MM	CUMEEIRA ARTICULADA 4MM	MULTILIT	250,00 UN	R\$ 20,70	R\$ R\$ 5.175,00
0008	CUMEEIRA ARTICULADA 6MM	CUMEEIRA ARTICULADA 6MM	MULTILIT	100,00 UN	R\$ 49,90	R\$ R\$ 4.990,00
0009	GOIVA FRANCESA	GOIVA FRANCESA	havai	200,00 UN	R\$ 8,50	R\$ R\$ 1.700,00
0010	TELHA FRANCESA	TELHA FRANCESA	havai	2.500,00 UND	R\$ 3,80	R\$ R\$ 9.500,00
0011	TELHA COLONIAL	TELHA COLONIAL	top telha	600,00 UND	R\$ 3,80	R\$ R\$ 2.280,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 64.213,40
0004	LOTE 04					
0001	MADEIRITE 6,0 MM 2,20x1,10	MADEIRITE 6,0 MM 2,20x1,10	CAVAPLAC	150,00 UN	R\$ 66,00	R\$ R\$ 9.900,00
0002	MADEIRITE 9,0 MM 2,20x1,10	MADEIRITE 9,0 MM 2,20x1,10	CAVAPLAC	150,00 UN	R\$ 94,00	R\$ R\$ 14.100,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 24.000,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 88.213,40

TUBOS BOESING LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 54.010.531/0001-94 - Endereço: ROD SC 135 - CEP: 89642000 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 99102-4043

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0005	LOTE 05						
0001		PALANQUE DE CONCRETO 1,80M DE ALTURA 10X10CM C/ 5 FUIROS	PALANQUE	próprio	200,00 UND	R\$ 67,50	R\$ R\$ 13.500,00
0002		PALANQUE DE CONCRETO 0,70M DE ALTURA 10X10CM	PALANQUE	próprio	200,00 UND	R\$ 29,00	R\$ R\$ 5.800,00
TOTAL DO LOTE							R\$ 19.300,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 19.300,00	

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.



Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 153X110 6MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FLORESCER SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	22.739.686/0001-70	04/10/2024 - 16:25:47	CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 153X110 6MM	MULTILIT	120,00	R\$57,14	R\$ 6.856,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 183X110 6MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FLORESCER SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	22.739.686/0001-70	04/10/2024 - 16:26:27	CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 183X110 6MM	MULTILIT	120,00	R\$64,80	R\$ 7.776,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 213X110 6MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FLORESCER SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	22.739.686/0001-70	04/10/2024 - 16:27:04	CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 213X110 6MM	MULTILIT	120,00	R\$79,85	R\$ 9.582,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 213X50 4MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FLORESCER SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	22.739.686/0001-70	04/10/2024 - 16:27:45	CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 213X50 4MM	MULTILIT	120,00	R\$23,75	R\$ 2.850,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 244X110 6MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FLORESCER SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	22.739.686/0001-70	04/10/2024 - 16:28:16	CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 244X110 6MM	MULTILIT	120,00	R\$87,44	R\$ 10.492,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 244X50 4MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FLORESCER SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	22.739.686/0001-70	04/10/2024 - 16:29:01	CHAPA TELHA FIBRA CIMENTO 244X50 4MM	MULTILIT	120,00	R\$25,20	R\$ 3.024,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - CUMEEIRA ARTICULADA 4MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FLORESCER SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	22.739.686/0001-70	04/10/2024 - 16:29:31	CUMEEIRA ARTICULADA 4MM	MULTILIT	250,00	R\$20,70	R\$ 5.175,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - CUMEEIRA ARTICULADA 6MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FLORESCER SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	22.739.686/0001-70	04/10/2024 - 16:29:54	CUMEEIRA ARTICULADA 6MM	MULTILIT	100,00	R\$49,90	R\$ 4.990,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - GOIVA FRANCESA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FLORESCER SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	22.739.686/0001-70	04/10/2024 - 16:31:46	GOIVA FRANCESA	havai	200,00	R\$8,50	R\$ 1.700,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - TELHA FRANCESA



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
FLORESCER SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	22.739.686/0001-70	04/10/2024 - 16:32:11	TELHA FRANCESA	havai	2.500,00	R\$3,80	R\$ 9.500,00	123/2006 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - TELHA COLONIAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
FLORESCER SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	22.739.686/0001-70	04/10/2024 - 16:33:50	TELHA COLONIAL	top telha	600,00	R\$3,80	R\$ 2.280,00	123/2006 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0001 - CANTONEIRA FORRO PVC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								

LOTE 0002 - ITEM 0002 - FORRO PVC 100X7 METROS QUADRADOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								

LOTE 0002 - ITEM 0003 - FORRO PVC 200X7 BRANCO NEVE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								

LOTE 0003 - ITEM 0001 - AREIA MEDIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								

LOTE 0003 - ITEM 0002 - ARGAMASSA SACO COM 20 KG AC-I

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								

LOTE 0003 - ITEM 0003 - ARGAMASSA SACO COM 20 KG AC-II

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								

LOTE 0003 - ITEM 0004 - ARGAMASSA SACO COM 20 KG AC-III

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								

LOTE 0003 - ITEM 0005 - BARRA DE APOIO ARTICULADA 73CM (ALUMÍNIO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								

LOTE 0003 - ITEM 0006 - BARRA DE APOIO EM L 70X60CM (ALUMÍNIO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								

LOTE 0003 - ITEM 0007 - BARRA DE APOIO PARA LAVATÓRIO 80CM (ALUMÍNIO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								



LOTE 0003 - ITEM 0008 - BARRA DE APOIO RETA PNE 60CM (ALUMÍNIO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

123/2006

Deserto

LOTE 0003 - ITEM 0009 - BARRA DE APOIO RETA PNE 70CM (ALUMÍNIO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

123/2006

Deserto

LOTE 0003 - ITEM 0010 - BARRA DE APOIO PNE RETA 80CM (ALUMÍNIO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

123/2006

Deserto

LOTE 0003 - ITEM 0011 - BLOCOS CONCRETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

123/2006

Deserto

LOTE 0003 - ITEM 0012 - CAIXA AY 2X4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

123/2006

Deserto

LOTE 0003 - ITEM 0013 - CAL FINO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

123/2006

Deserto

LOTE 0003 - ITEM 0014 - CAL HIDRATADO 20KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

123/2006

Deserto

LOTE 0003 - ITEM 0015 - CANALETA DE PVC C/ ADESIVO 20X10X2.0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

123/2006

Deserto

LOTE 0003 - ITEM 0016 - CANALETA DE PVC C/ ADESIVO 20X12X2.0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

123/2006

Deserto

LOTE 0003 - ITEM 0017 - CANALETA DE PVC C/ ADESIVO 32X12X2.0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

123/2006

Deserto

LOTE 0003 - ITEM 0018 - CANALETA DE PVC C/ ADESIVO 40X12X2.0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

123/2006

Deserto

LOTE 0003 - ITEM 0019 - CANALETA SIST X 20X10X1.0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

123/2006

Deserto



LOTE 0003 - ITEM 0020 - CANALETA SIST X 40X16X2.0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

Deserto

LOTE 0003 - ITEM 0021 - CIMENTO CII - SACO 50 KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

Deserto

LOTE 0003 - ITEM 0022 - ELEMENTO VAZADO DE CONCRETO (COBOGÓ) 40X40CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

Deserto

LOTE 0003 - ITEM 0023 - ESPAÇADOR DE PLÁSTICO PARA CERÂMICA (5MM) (PACOTE)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

Deserto

LOTE 0003 - ITEM 0024 - ESPAÇADOR DE PLÁSTICO PARA CERÂMICA (3MM) (PACOTE)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

Deserto

LOTE 0003 - ITEM 0025 - ESPAÇADOR DE PLÁSTICO PARA CERÂMICA (1,5MM) (PACOTE)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

Deserto

LOTE 0003 - ITEM 0026 - ESPUDE PARA BACIA SANITÁRIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

Deserto

LOTE 0003 - ITEM 0027 - FILTRO ANAERÓBIO PEAD CAPACIDADE MÍNIMA DE 350L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

Deserto

LOTE 0003 - ITEM 0028 - FIXADOR PARA CAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

Deserto

LOTE 0003 - ITEM 0029 - IMPERMEABILIZANTE ASFÁLTICO (BETUMINOSO) 3,6L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

Deserto

LOTE 0003 - ITEM 0030 - LADRILHO HIDRÁULICO MODELO FIRENZE COR CINZA 45X45CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

Deserto

LOTE 0003 - ITEM 0031 - LADRILHO HIDRÁULICO TATIL DIRECIONAL 45X45CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

Deserto



LOTE 0003 - ITEM 0032 - LADRILHO HIDRÁULICO TATIL DE ALERTA 45X45CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

123/2006

Deserto

LOTE 0003 - ITEM 0033 - LAT SELADOR ACRILICO 18 LITROS...

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

123/2006

Deserto

LOTE 0003 - ITEM 0034 - MASSA DE CALAFETA 500 GR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

123/2006

Deserto

LOTE 0003 - ITEM 0035 - PEDRA BRITA N°1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

123/2006

Deserto

LOTE 0003 - ITEM 0036 - PEDRISCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

123/2006

Deserto

LOTE 0003 - ITEM 0037 - PISO CERAMICO PEI IV 45 X 45

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

123/2006

Deserto

LOTE 0003 - ITEM 0038 - PO DE PEDRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

123/2006

Deserto

LOTE 0003 - ITEM 0039 - REJUNTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

123/2006

Deserto

LOTE 0003 - ITEM 0040 - REJUNTE PARA ÁREAS MOLHADAS ACRÍLICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

123/2006

Deserto

LOTE 0003 - ITEM 0041 - REVESTIMENTO CERAMICA 30X60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

123/2006

Deserto

LOTE 0003 - ITEM 0042 - TIJOLO 9x14x24

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

123/2006

Deserto

LOTE 0003 - ITEM 0043 - TIJOLOS MACIÇOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

123/2006

Deserto



LOTE 0004 - ITEM 0001 - MADEIRITE 6,0 MM 2,20x1,10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FLORESCER SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	22.739.686/0001-70	04/10/2024 - 16:40:21	MADEIRITE 6,0 MM 2,20x1,10	CAVAPLAC	150,00	R\$66,23	R\$ 9.934,50	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0002 - MADEIRITE 9,0 MM 2,20x1,10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FLORESCER SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	22.739.686/0001-70	04/10/2024 - 16:40:23	MADEIRITE 9,0 MM 2,20x1,10	CAVAPLAC	150,00	R\$94,03	R\$ 14.104,50	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0001 - PALANQUE DE CONCRETO 1,80M DE ALTURA 10X10CM C/ 5 FUROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TUBOS BOESING LTDA	54.010.531/0001-94	06/10/2024 - 09:55:58	PALANQUE	próprio	200,00	R\$67,50	R\$ 13.500,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0002 - PALANQUE DE CONCRETO 0,70M DE ALTURA 10X10CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TUBOS BOESING LTDA	54.010.531/0001-94	06/10/2024 - 09:58:14	PALANQUE	próprio	200,00	R\$29,00	R\$ 5.800,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
FLORESCER SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	22.739.686/0001-70	60 dias
TUBOS BOESING LTDA	54.010.531/0001-94	060 dias

Lances Enviados**0001 - LOTE 01**

Data	Valor	CNPJ	Situação
04/10/2024 - 16:33:50	64.226,60 (proposta)	22.739.686/0001-70 - FLORESCER SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
07/10/2024 - 09:10:43	64.225,00	22.739.686/0001-70 - FLORESCER SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
07/10/2024 - 10:33:00	64.214,80	22.739.686/0001-70 - FLORESCER SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
07/10/2024 - 10:59:27	64.213,40	22.739.686/0001-70 - FLORESCER SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido

0004 - LOTE 04

Data	Valor	CNPJ	Situação
04/10/2024 - 16:40:23	24.039,00 (proposta)	22.739.686/0001-70 - FLORESCER SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
07/10/2024 - 09:11:35	24.000,00	22.739.686/0001-70 - FLORESCER SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido

0005 - LOTE 05

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/10/2024 - 09:58:14	19.300,00 (proposta)	54.010.531/0001-94 - TUBOS BOESING LTDA	Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
0001	08/10/2024 - 10:33:44	22.739.686/0001-70 - FLORESCER SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	07_10_24_compras_publicas_Tangara.rar



0004	08/10/2024 - 10:35:09	22.739.686/0001-70 - FLORESCER SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	07_10_24_compras_publicas_Tangara.rar
0005	08/10/2024 - 12:56:32	54.010.531/0001-94 - TUBOS BOESING LTDA	Boesing_02.rar

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
08/10/2024 - 16:00	--	--

Classificação Parcial

LOTE 0001 - LOTE 01

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	FLORESCER SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	22.739.686/0001-70	Arrematante	64.213,40

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0004 - LOTE 04

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	FLORESCER SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	22.739.686/0001-70	Arrematante	24.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0005 - LOTE 05

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	TUBOS BOESING LTDA	54.010.531/0001-94	Arrematante	19.300,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
19/09/2024 - 17:26:58	Sistema	Justificativa para aplicação da lei complementar 123/2006 no processo: Não ultrapassa o valor máximo estabelecido para a arrecadação de Empresa de Pequeno Porte.
07/10/2024 - 09:01:15	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
07/10/2024 - 09:01:32	Sistema	O lote 0002 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
07/10/2024 - 09:01:32	Sistema	O lote 0003 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
07/10/2024 - 09:01:32	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
07/10/2024 - 09:01:33	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
07/10/2024 - 09:01:43	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
07/10/2024 - 09:01:43	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
07/10/2024 - 09:01:44	Sistema	O lote 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
07/10/2024 - 09:01:44	Sistema	O lote 0004 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
07/10/2024 - 09:01:46	Sistema	O lote 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
07/10/2024 - 09:01:46	Sistema	O lote 0005 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
07/10/2024 - 09:11:47	Sistema	O lote 0005 foi encerrado.
07/10/2024 - 09:12:44	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
07/10/2024 - 09:13:35	Sistema	O lote 0004 foi encerrado.
07/10/2024 - 09:27:49	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante FLORESCER SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA - ME com lance de R\$ 64.225,00.
07/10/2024 - 09:27:49	Sistema	O lote 0004 teve como arrematante FLORESCER SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA - ME com lance de R\$ 24.000,00.
07/10/2024 - 09:27:49	Sistema	O lote 0005 teve como arrematante TUBOS BOESING LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 19.300,00.
07/10/2024 - 09:27:50	Sistema	Iniciada a fase de negociação.
07/10/2024 - 09:28:26	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 07/10/2024 às 11:30.
07/10/2024 - 09:28:50	F. TUBOS BOESING LTDA	Negociação Item 0005: Bom dia estamos no limite



07/10/2024 - 09:35:33	Sistema	O lote 0005 recebeu uma nova proposta readequada.
07/10/2024 - 09:36:14	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0005.
07/10/2024 - 09:39:07	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0005.
07/10/2024 - 09:40:57	Sistema	A proposta readequada do lote 0005 foi anexada ao processo.
07/10/2024 - 10:33:00	Sistema	O Lote 0001 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 64.214,80.
07/10/2024 - 10:59:27	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
07/10/2024 - 11:05:55	Sistema	O lote 0004 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
07/10/2024 - 11:06:56	F. FLORESCER SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Negociação Item 0004: Bom dia Sr. Pregoeiro para este item esse é o menor valor que conseguimos chegar.
07/10/2024 - 17:24:36	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 07/10/2024 às 18:00.
07/10/2024 - 17:24:36	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 07/10/2024 às 18:00.
07/10/2024 - 17:24:36	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 07/10/2024 às 18:00.
07/10/2024 - 17:24:36	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 07/10/2024 às 18:00.
07/10/2024 - 17:24:36	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0005 foi definida pelo pregoeiro para 07/10/2024 às 18:00.
08/10/2024 - 10:24:59	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 13:30 do dia 08/10/2024.
08/10/2024 - 10:24:59	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0004. O prazo de envio é até às 13:30 do dia 08/10/2024.
08/10/2024 - 10:24:59	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0005. O prazo de envio é até às 13:30 do dia 08/10/2024.
08/10/2024 - 10:24:59	Sistema	Motivo: Concede-se prazo para envio da documentação de habilitação.
08/10/2024 - 10:33:44	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
08/10/2024 - 10:35:09	Sistema	A diligência do lote 0004 foi anexada ao processo.
08/10/2024 - 12:31:21	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
08/10/2024 - 12:31:21	Sistema	O valor vencedor para o lote 0001 foi alterado para R\$ 64.213,40 para corresponder a proposta readequada.
08/10/2024 - 12:31:33	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0004 foi aprovada pelo Pregoeiro.
08/10/2024 - 12:31:44	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0005 foi aprovada pelo Pregoeiro.
08/10/2024 - 12:56:32	Sistema	A diligência do lote 0005 foi anexada ao processo.
08/10/2024 - 13:50:21	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor FLORESCER SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA.
08/10/2024 - 13:50:21	Sistema	Para o lote 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor FLORESCER SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA.
08/10/2024 - 13:50:28	Sistema	Para o lote 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor TUBOS BOESING LTDA.
08/10/2024 - 13:50:41	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 08/10/2024 às 16:00.
08/10/2024 - 13:50:41	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 08/10/2024 às 16:00.
08/10/2024 - 13:50:41	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0005 foi definida pelo pregoeiro para 08/10/2024 às 16:00.
08/10/2024 - 16:26:50	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
08/10/2024 - 16:30:45	Sistema	O Lote 0001 foi adjudicado por ALDAIR BIASIOLO.
08/10/2024 - 16:30:45	Sistema	O Lote 0004 foi adjudicado por ALDAIR BIASIOLO.
08/10/2024 - 16:30:45	Sistema	O Lote 0005 foi adjudicado por ALDAIR BIASIOLO.
08/10/2024 - 16:30:51	Sistema	O Lote 0001 foi homologado por ALDAIR BIASIOLO.
08/10/2024 - 16:30:51	Sistema	O Lote 0004 foi homologado por ALDAIR BIASIOLO.
08/10/2024 - 16:30:51	Sistema	O Lote 0005 foi homologado por ALDAIR BIASIOLO.

Cristiane Piccinin
Pregoeiro

ALDAIR BIASIOLO
Autoridade Competente

ALISON ZAGONEL LESNIESKY



Apoio

DAIANE NEIS ALVES DOS SANTOS

Apoio

